www.sab-kabel. de
LEITUNGEN
FÜR DIE 3D-MESSTECHNIK
2 www.sab-kabel.de
Inhaltsverzeichnis
Leitungen für die 3D-Messtechnik
                                        Industrial Ethernet-Leitungen

9www.sab-kabel.de
USB 3.0 Leitungen
USB 3.0 Leitung mit angespritztem Stecker
USB 3.0 Leitung mit angespritztem Typ A und Micro-B Stecker
USB 3.0 Typ A Stecker,
gerade, umspritzt Kennzeichnungsschlauch
ca. 15 mm
Länge gemäß Längenschlüssel
USB 3.0 Micro-B Stecker,
gerade, umspritzt
Konfigurationsbeispiel:
B Kennzeichnung:
Artikelnummer, Auftragsnummer, Länge
Artikel-Nr.                    Länge „L“
                                       in cm
S0604-4004-00100              100
S0604-4004-00200             200
S0604-4004-00300             300
S0604-4004-00500             500
Einsatzbereich:
Verbindungsleitung PC – 3D Kamera
              Leitungsdaten:
Leiter:                        3x(2x30AWG)ST+2x24AWG

10 www.sab-kabel.de
USB 3.0 Leitungen
USB 3.0 Leitung mit angespritztem Stecker
USB 3.0 Leitung mit angespritztem Typ A Stecker und Typ A Buchse
USB 3.0 Typ A Stecker,
gerade, umspritzt
ca. 15 mm
Länge gemäß Längenschlüssel
USB 3.0 Typ A Buchse,
gerade, umspritztKennzeichnungsschlauch
Konfigurationsbeispiel:
B Kennzeichnung:
Artikelnummer, Auftragsnummer, Länge
Artikel-Nr.                    Länge „L“
                                       in cm
S0604-4005-00050               50
S0604-4005-00100              100
S0604-4005-00200             200
S0604-4005-00300             300
S0604-4005-00500             500
              Leitungsdaten:
Leiter:                        3x(2x30AWG)ST+2x24AWG
Isolierhülle:               S
Außenmantel:           PUR